
Contacto

Teléfono 925269200
Fax 925222860
Correo Electrónico licitaciones.cht@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Barber, 30
(45004) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/009053
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2018
a las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario de Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BA8%2F0uIGBkYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de historias clinicas del Complejo Hospitalario de
Toledo.-61035000TO17SER00017

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OCÓN MANCHEGA DE TRANSPORTES, S.L.
NIF B45768132

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.009,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BA8%2F0uIGBkYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. de Barber, 30
(45004) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6

Motivación Oferta económicamente más ventajosa de acuerdo a los criterios de adjudicación del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares
Fecha del Acuerdo 29/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme al artículo 156 del RDL 3/2011 de 14 de noviembre del TRDLC

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario de Toledo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wa12cg7aa6EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-29/01/2018 13:06:39-f3-8 |  2018-023023 | lun, 29 ene 2018 13:06:44:290 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132872314223652368051749649448804809298 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wa12cg7aa6EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

